

SZ 中标候选人：武汉光谷卓越科技股份有限公司

附件 1：中标候选人对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况

质量要求	服务满足行业相关要求
安全目标	不发生一般及以上安全事故
服务期限	自合同签订之日起始至 2025 年 12 月 31 日

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

序号	项目名称	合同额 (万元)	合同签订时间	合同完成时间	备注
1	道路综合检测车租赁	68.1794	2022. 7. 12	2022. 9. 13	
2	2023-2024 年度路面技术状况检测设备租赁服务第一次采购 02 标	189.28	2023. 6. 19	2023. 12. 1	
3	江苏东交智控科技集团股份有限公司路面综合检测车租赁（2023 年）	全功能路面综合检测车：租赁单价为 0.6 万元/天；农村公路路面综合检测车：租赁单价为 0.35 万元/天	2023. 6	2023. 11. 27	
4	道路养护综合检测路面综合检测车租赁	20	2023. 7. 26	2023. 11. 22	
5	2024 年度(公路养护定检及交竣工验收)道路综合检测车租赁	52.05	2024. 2. 4	2024. 12. 10	
6	2024-2025 年路面技术状况检测设备租赁服务项目 02 标	361.72	2024. 5. 24	2024. 12. 23	
7	江苏东交智控科技集团股份有限公司路面综合检测车租赁（2024 年）	全功能路面综合检测车：租赁单价为 0.6 万元/天；农村公路路面综合检测车：租赁单价为 0.35 万元/天	2024. 6	2024. 10. 19	

附件 3：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

未通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
SZ	响应评审	武汉市赋勋科技有限公司	未提供报价文件，依据采购文件第三章“评审办法 2.1.3 项”响应评审未通过。

